
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2022
Processo Administrativo Nº 126/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 30/11/2022 16:54:11

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE BACKUP EM NUVEM PRIVADA (PRIVATE CLOUD) COM 
ARMAZENAMENTO EM APPLIANCE EXCLUSIVO EM DATA CENTER NO BRASIL. O DATA CENTER DEVERÁ TER 
CERTIFICAÇÃO MÍNIMA TIER I. O VOLUME INICIAL DE BACKUP SERÁ DE 2 TB (TERA BYTES). A SOLUÇÃO DE 
BACKUP DEVERÁ SER COMPOSTA POR SOFTWARE PROFISSIONAL COM LICENÇA DE INSTALAÇÃO, 
CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO, GARANTIA DE FUNCIONAMENTO PARA TODOS OS SOFTWARES E 
HARDWARES FORNECIDOS, TERMO CONFIDENCIALIDADE DOS DADOS E SUPORTE TÉCNICO, DEVEM 
FUNCIONAR 24 HORAS POR DIA, 7 DIAS POR SEMANA. ESPECIFICAÇÕES - BACKUP EM NUVEM DE 02 
TERABYTES, SENDO:  SOFTWARE DE BACKUP ? LICENÇA PROFISSIONAL;  VOLUME DISPONIBILIZADO EM 
DATA CENTER; SUPORTE LOCAL E POR TELEFONE, E-MAIL E/OU PRESENCIAL DEVEM FUNCIONAR 24 
HORAS POR DIA, 7 DIAS POR SEMANA.

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
MONITORE SOLUÇÕES EM TI LTDA Virtos / SOS BACKUP 1.304,90

PLSS SOLUÇÕES EIRELI ME CLOUD / CLOUD 1.761,30

ZAMAK TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI EQUINIX / IBXSP2 1.359,12

NIMBUS SOFTWARE LTDA Acronis / Cyber Protec Cloud 1.761,37

GMAES TELECOM LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 1.761,37

PHILIP OBRIEN DANZMANN FERREIRA Acronis / Cyber Cloud 1.761,37

B R A SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI Serviço / Próprio 1.100,00

Val. Ref.: 1.761,37

Descrição: TREINAMENTO DE USO DO SOFTWARE DE BACKUP.

Item: 2 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
MONITORE SOLUÇÕES EM TI LTDA Virtos / SOS BACKUP 10,00

ZAMAK TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI EQUINIX / IBXSP2 700,00

GMAES TELECOM LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 1.233,33

B R A SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI Serviço / Próprio 700,00

PLSS SOLUÇÕES EIRELI ME PROPRIA / PROPRIA 1.233,30

PHILIP OBRIEN DANZMANN FERREIRA Serviço / Serviço 1.233,33

NIMBUS SOFTWARE LTDA Produto sem marca / Produto sem marca 1.233,33

Val. Ref.: 1.233,33

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a3e21ecc3bb4da2862c2f45ac477549.pdf

B R A SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5caf859af571490382c5fba95a696d83.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cb792db195d41f9954e10f0538d6c4f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fd12b1073be47368877ff0ac8a0a2ad.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de8debfb4f464e5ba715cf9f6f698f20.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc5f8e7440354ac59bd23d68fdd82649.rar

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ac4726cc45e4f199525f8cb144df90e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2e275dc3ceb4eeebec06642d639a889.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59b26eaf882646b6a71f0ceed767e122.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad1151d13577472ebc3bf4cf9eee0eeb.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bd823f06fcf4779afead17000b7bd39.rar

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3b3e94cfb2a45028a514eb2ad97a8b1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e35fd3c9f34426aba68e1fc98630bb0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9dc98d2970b4dfcbe5ee9fac281ef2f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8782a50b49940b5a9dfaf3b555e1d56.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14b2530d62ac4a67bd7aecda435c9a04.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be13f99543a24ebb9284d8587fdb63c6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44806533deec4f1ca9c24ecf10503fd5.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58ea34fec7154a2a9ee0b345f112ea9e.rar

Documento: Outros documentosHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b12b1c344194c9398488a0d571a3b70.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/499d7f16fcb84f88af0597ba02994d58.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 15/12/2022 14:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/293679bb3fe64afdaf68fd7cc93c6308.pdf

PLSS SOLUÇÕES EIRELI ME

2 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4800b6655d4748cdb26f10449b6c571c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff43647bb77a40ec891f19afdb293454.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38ceaa2c86ac4dce9d6237063e8a55b9.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ee3365831874610941c8bd382267274.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e0f552f44344840b9c74a191484472d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b85e0723e264bd78f21ebcf7f39c9c5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93ba3445b2aa4422af6d44d9bfebbfc5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5802edd81e6f49eb9c448addb3514681.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fd50ffd14d548dda7b81ffbfd79b063.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d6ad45400d24b27ae483171faea93b7.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47bcbb1160b243e78f50394aa56d97be.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1d77ea3b7224793bd77359c2911cd99.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c33594b2bfba4bf084200c6745eadd84.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a31f5844e8894293ae8dc0b947435212.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01239ad6187b4344a85b2061fbf25c53.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43caa7f3685e441da5aa5277a982c8a6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47e917a7f8194ae4925269962038879c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a14f299419d41988e857d7dc93c0a18.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c4c32c85816428a87660f0946127c86.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83173ea87af544eba8dbf1f7b805470f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da36a62c4b754a41a8c50f1a5bf4226a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 14/12/2022 23:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e8bef20f55d4ae9b9e14d467f4c35c1.pdf

3 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0755ef445bfc42c7b6dc41de28de86ad.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7964a60b5d114450b1e9ebb8ab5c2630.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d73ad0757cd4461a7372773fcac99e8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dc9848b0775431ba4310530ec0e1f71.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f3530e9cb32458d9f8ef6f27517869a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7232051c2de47a5bfb5abc958fe3df8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/385672e2e6794df58a3b03f8a6c4e152.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9db978999cd048cba656279f8825ea72.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d74782bbe04344f592b66d92707184dc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d14519ca188434eab73964d4c9083a0.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9c592d4d4e34b8c81a85f792a067640.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8083bfc2a50f456e8cf1835a5f122d73.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/242b8ee78f7d4ee4bfab650e877ee736.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2d0d117158c4ea09a2ce18bdc02049e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc09332bfd44b9ebe3dff2dc746c030.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/904ffdf6daf4477abe05a6e9c07a455d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a74669f76e847ba8a7d48d579720e18.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58988c0ce3a54055a9e8a01e9ab5ee11.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72c3b4098b6b4564833d5f96dcccdd86.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9c5d52aca354cfca40676891415626f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c2225d7176a4ef0a5b87c369eb2202a.pdf

ZAMAK TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI

4 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 15/12/2022 11:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1ea5334208146f19906b2dad5bf3360.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f339db6b2d8e485bb0a4d1d1d31c9a95.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69387a0fce8b4b1885364847ac32c536.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afb4c39b8d5245a59be2dac1d6abd777.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eb4e94dfa624ade9dd97443b13134f3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d328da863e84cf1ab154b5641dfc880.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d95dcfcd3744192935717b4b7403729.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56a3c9ce15224231a280b8e8d34553f2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de7861659018481687aa84992ca1d250.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/902379cc49c244f992e517fcd4ebc3dd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7de6668796b4295afc8ec7725c6309b.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a01461f1cd64daba06367b3482377f4.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b00e4c928cfa4c77a78596572337cf13.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ff93eccc3d0421f9892cf7d8a906d62.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/785bc946a5f14fe7923c127367ac1ef4.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a11b691aed7495bbaa5f2c4e742cf32.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06c356b37c7746d7a4752c19795869d0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25ed819fbb644ed39888026f61969197.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf9450ac055d4988852d2af8cc275f20.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf3b6344f6ac44d2a67dbcb3973ac7a0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25f96960c6aa40b0a1e013ce9c4acda6.pdf

MONITORE SOLUÇÕES EM TI LTDA

5 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d620a131358e4908af8a92c910660417.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 14/12/2022 13:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dcd0c24039b4a6f86e326beb89c5ab3.pdf

6 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e42c79c7129a48758182ce2f67b5c7ca.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/049f3a897962437bb9fea5d5a4b27529.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89e82091ffef4a199c6eddcbba0927e4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bd4e8e4c1fb4d92ad59c4d501e5dd78.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1b4aedf12fb4dfa9433896e10547bd8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48d8040ad0764922a03c853f1b4b0241.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8183202454fe4be08987249a5134c0ec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bd7319e791044fb982d9feaf9b1dae3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99c87a5bea2643c699fa0be74347e696.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15c9031147784c14aa9f31919610a385.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fd21805436a4c4b9bec0576bf4e796f.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e498af4990f14529ad9fe12b26256ca2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/369ac85900354b2ea7fdca3a7ed88432.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2018a56bb19a43ac945b0b65689ee6d8.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f16c9f45c8ab4a9bb6c60efede5ed5a9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b65956b02d414ae598af2a76138b4f85.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da0cccd2bcf6457dbfea9d6c0448c343.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/094b2a24aa2849659df2bd5f90c2b84e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da5582c1429e4fb7b92da8f22741af1c.zip

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fb837a8c05c454ea7ecef113df066da.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 08/12/2022 12:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3929d87432364bba923af6b1dc62a1ca.pdf

NIMBUS SOFTWARE LTDA

7 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/12/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fee797e94a434fec8708fcd0b10baf4d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/12/2022 15:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09118223d1fd488f8478e05226742972.pdf

PHILIP OBRIEN DANZMANN FERREIRA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


